
Město Mohelnice SMcjhetnice
. Mloofkoiwtll

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo

„Restaurování pomníku padlých s opravou ohrádky a schodiště v Mohelnici místní části
Studená Loučka"

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a následujících zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Mohelnice
U Brány 2,789 85 Mohelnice 
IČ:00303038
Zastoupený: Ing. Pavel Kuba, starosta
Tel: 583 452 132 email: kubap@mohelnice.cz
Kontaktní osoba ve věcech technických
Mgr. Josef Rozkopal, referent památkové péče
Tel: 583 452 162 ^ email: rozkopalj@mohelnice.cz
Bankovní spojení: ČS a.s., pob. Mohelnice, č. ú.: 27-1905690389/0800

Zhotovitel: Tomáš Hořínek - kamenosochař
Máchova 230/36, 779 00 Olomouc 
IČ: 451 91 085 
DIČ: CZ6105160204
Tel: 602 577 339, email: sochar.horinek@seznam.cz
Bankovní spojení: KB a.s., pob. Olomouc, č. ú. 909449-811/0100

dále jen zhotovitel
II.

Předmět dodatku

Dne 21. 01. 2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení 
díla Restaurování pomníku padlých s opravou ohrádky a schodiště v Mohelnici místní 
část Studená Loučka.

mailto:kubap@mohelnice.cz
mailto:rozkopalj@mohelnice.cz
mailto:sochar.horinek@seznam.cz


Výše uvedené smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly

Na změně článku IV. Cena díla takto:

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla podle čl. II. této smlouvy ve výši

Cena DPH Cena s 
DPH

Cena díla dle 
smlouvy o dílo

265.058,- Kč 43.224,- Kč 308.282,- Kč

Cena díla dle 
dodatku č. 1

25.000,- Kč 4.410,- Kč 29.410,- Kč

Celkem 290.058,- Kč 47.634,- Kč 337.692,- Kč

III.
Ostatní ujednání

1. V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž po jejich podepsání jeden 
patří zhotoviteli a druhý objednateli.

3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno na zasedání rady města Mohelnice dne 29. 
05. 2017 usnesením 1725/89/RM/2017.

V Mohelnici ^ V Olomouci dne ~ř~


